



PackPartner ApS

Sandbjerg Strandvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30606493

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-01-2024

Jan Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

PackPartner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af og rådgivning om emballager til fødevarerindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.354.128, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.728.969, og en egenkapital på kr. 2.722.790.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.054.987	1.931.307
Personaleomkostninger	1	-1.127.588	-1.380.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-198.896	-35.238
Andre driftsomkostninger		0	-34.314
Driftsresultat		1.728.503	481.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.088	0
Andre finansielle indtægter		5.196	0
Andre finansielle omkostninger		-4.565	-5.314
Resultat før skat		1.746.222	476.097
Skat af årets resultat		-392.094	-112.452
Årets resultat		1.354.128	363.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	200.000
Overført resultat		654.128	163.645
		1.354.128	363.645

PackPartner ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.812	156.583
Materielle anlægsaktiver		293.812	156.583
Anlægsaktiver		293.812	156.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		838.293	1.079.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.673.153	222.373
Tilgodehavende selskabsskat		2.591	0
Andre tilgodehavender		34.123	31.970
Periodeafgrænsningsposter		125.000	123.375
Tilgodehavender		2.673.160	1.456.947
Likvide beholdninger		761.997	1.090.939
Omsætningsaktiver		3.435.157	2.547.886
Aktiver		3.728.969	2.704.469

PackPartner ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.897.790	1.243.662
Udbytte for regnskabsåret		700.000	200.000
Egenkapital		2.722.790	1.568.662
Hensættelser til udskudt skat		35.314	21.629
Hensatte forpligtelser		35.314	21.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.507	520.966
Anden gæld		471.358	593.212
Kortfristede gældsforpligtelser		970.865	1.114.178
Gældsforpligtelser		970.865	1.114.178
Passiver		3.728.969	2.704.469
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

PackPartner ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.243.662	200.000	1.568.662
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	654.128	700.000	1.354.128
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.897.790	700.000	2.722.790

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	960.051	1.372.864
Pensioner	163.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	4.129	4.072
	1.127.588	1.380.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 7-9 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 804.497.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige skatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.